MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃOMINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICASECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁSINSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS
CÂMPUS ÁGUAS LINDASCÂMPUS ÁGUAS LINDAS

MEMORANDO-CIRCULAR 2/2023 - LIN-DAA/CP-AGUASLI/IFG

Águas Lindas de Goiás, 17 de março de 2023.

Da: Chefia de Departamento de Áreas Acadêmicas

Para: Comunidade Acadêmica do Câmpus Águas Lindas de Goiás - IFG

Assunto: Inscrições deferidas

           O Departamento de Áreas Acadêmicas em atendimento ao previsto no Edital 01/2023/Câmpus Águas

Lindas de Goiás/IFG, de 08 de março (Processo Seletivo para admissão de monitores bolsistas), torna público a

relação de inscritos, conforme item 2 do cronograma:

Disciplina
Docente

responsável
Nome candidato(a) Matrícula Situação inscrição

Biologia I
Fernanda Keley
Silva Pereira
Navarro

Bruna Vanusa
Batista de Lima

20211140050105
Indeferida, conforme
linha 2 do quadro do
item 1.1

Karyne Mendes de
Sousa Rezende

20211140040100 Deferida

Leonardo Pinto da
Silva

20221140030101 Deferida

Letícia Emanuelle
Lira C. da Oliveira

20221140030268 Deferida

Nicole Jhenifer
Ferreira da Silva

20211140030074
Indeferida, conforme
item 3.1 e 3.2

Priscila Stephanny
Penha da Silva

20211140030147 Deferida

Yasmim da Costa
de Melo Sales

20211140040185 Deferida

Física I

Marcos Frizzarini

Guilherme
Fagundes dos
Santos

20211140010049 Deferida

Iago Kevin de
Souza

20211140010138 Deferida

Kaylane Batista de
Sousa

20211140040053 Deferida

Geoprocessamento
Renato Welmer
Veloso

Daniel Prado de
Araujo

20211140040045 Deferida

Yasmim da Costa
de Melo

20211140040185 Deferida

Morfologia e
Anatomia Vegetal/

Superior

Fernando Campos
de Assis Fonseca

Emily Cristina
Ferreira Salazar

20211140050296 Deferida

Bioestatística/ Superior

	Documento assinado eletronicamente por: